[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 ноября 2017 года                                                                                               № 147-п
п.Салым

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
 В соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Совета депутатов сельского поселения Салым от 26 января 2012 года №283 «Об утверждении генерального плана сельского поселения Салым», решением Совета депутатов сельского поселения Салым от 26 января 2012 года №284 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Салым», учитывая протокол проведения публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального строительства от 13 ноября 2017 года,  п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Дорожно-строительное предприятие» разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства:
- уменьшение минимального отступа от границ земельного участка до 1 метра в границах земельного участка с кадастровым номером 86:08:0010201:1828, площадью 5 533 кв.м., с адресом местонахождения: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Нефтеюганский район, п. Салым, ул. 45 лет Победы, участок №5 (планировочный квартал 02:02:06, зона жилой застройки средней этажности  (1 ЖС 102).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления  сельского поселения Салым в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
           4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                      Н.В. Ахметзянова